LEI N.º 1350, DE 25 DE ABRIL DE 2006.
Inclui o Artigo 5.º na Lei nº 1347, de 11 de abril de 2006.
O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

Faço saber, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1.º - Fica incluído o Artigo 5.º na Lei n.º 1347/06, de 11 de abril de 2006, o qual terá a seguinte redação:
“Art. 5.º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.”
Art. 2.º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à data de 11 de abril de 2006.
Gabinete do Prefeito Municipal de Formigueiro.
Em 25 de abril de 2006.

João Natalício Siqueira da Silva
Prefeito Municipal
Registre-se  e  publique-se.
Secretaria da Administração